

**ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ANTIKORUPCIJOS KOMISIJA**

2023 m. gruodžio 28 d.
Rokiškis

Posėdis pradėtas: 17 val. 10 min.

DALYVAUJA:

Komisijos nariai:

Gintaras Girštautas (komisijos pirmininkas), Stasys Mekšėnas, Egidijus Vilimas (nuotoliu), Artūras Kulikauskas, Zenonas Viduolis, Nijolė Čepukienė, Zita Skvarnavičienė, Laimis Magyla.

NEDALYVAUJA:

Komisijos nariai:

Valdas Nauburaitis, Vidas Joneliūkštis, Jonas Rubikis.

Komisijos sudarymo pagrindas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023-05-25 sprendimas Nr. TS-146.

Komisijos veiklos pagrindas – Rokiškio rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos nuostatai, patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023-05-25 sprendimu Nr. TS-146.

DARBOTVARKĖ:

1. Gauto iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos socialinės paramos ir sveikatos skyriaus rašto Nr. 284 „Dėl informacijos pateikimo apie prevencinių socialinių paslaugų planavimo, organizavimo, teikimo ir inicijavimo Rokiškio savivaldybėje“ nagrinėjimas;
2. Viešųjų pirkimų iš UAB „Dojus agro“ skaidrumas.
3. Kiti klausimai.

(Pirmininko padėka už darbą Antikorupcijos komisijoje komisijos nariams (seniūnaičiams), nes atsižvelgiant į Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 d. sprendimą Nr. TS-349 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. TS-102 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 1.7. punktą, keičiama Antikorupcijos komisijos sudėtis).

SVARSTYTA: 1 klausimas – Gauto iš Rokiškio rajono savivaldybės administracijos socialinės paramos ir sveikatos skyriaus rašto Nr. 284 „Dėl informacijos pateikimo apie prevencinių socialinių paslaugų planavimo, organizavimo, teikimo ir inicijavimo Rokiškio savivaldybėje“ nagrinėjimas.

2023 m. lapkričio 14 d. Antikorupcijos komisija darbotvarkės 2 klausimu nutarė - Antikorupcijos komisija prašo patikslinti ar pagal Tarybos sprendimą "Dėl Prevencinių socialinių paslaugų planavimo, organizavimo, teikimo ir inicijavimo Rokiškio rajono savivaldybėje tvarkos

aprašo patvirtinimo" yra trys projektai vykdomi: bendruomeniniais šeimos namais, šeimos konferencijomis bei darbo su jaunimu.

Taip pat patikslinti kas laimėjo šiuos projektus ir kur laimėjo: ar Rokiškio rajono savivaldybės administracijos konkurse, ar neįgaliųjų reikalų departamente.

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos socialinės paramos ir sveikatos skyrius patikslino informaciją. PRIDEDAMA.

NUTARTA. Informacija patikslinta, todėl klausimas išspręstas.

SVARSTYTA: 2 klausimas – viešųjų pirkimų iš UAB „Dojus agro“ skaidrumas.

Antikorupcijos komisijos pirmininkas išsiuntė visoms Rokiškio rajono savivaldybės administracijos seniūnijoms ir dvejoms Rokiškio rajono savivaldybės valdomoms įmonėms pateikti prašymus dėl informacijos pateikimo apie iš UAB „Dojus agro“ perkamą techniką. Terminas pateikti atsakymus iki 2024 m. sausio 15 d.

NUTARTA. Nagrinėti klausimą, sulaukus visų atsakymų, kuriems buvo pateikti prašymai.

Posėdis baigtas 17 val. 40 min.

Komisijos pirmininkas

Gintaras Girštautas

Sekretorė

Evelina Kazlauskaitė